
 

Oripää 

 

Lennokas puhtaan pohjaveden 

kunta 

 

 

 

  
 

Oripään kunta sijaitsee Varsinais-Suomen pohjoisosassa, Loimaan seutukunnassa. Oripään 

kautta kulkevat Kantatie 41, joka johtaa Turusta Tampereelle sekä Uudenkaupungin ja Forssan 

yhdistävä maantie 210. Kunta tunnetaan puhtaasta pohjavedestään, joka on haluttua myös 

muiden Turun alueen kuntien keskuudessa. Varsinais-Suomen tunnusmerkki, Aurajoki, saa 

alkunsa Oripäästä.  Kunnassa on myös Pohjoismaiden suurimmaksi lähteeksi mainittu 

Myllylähde, jonka vuorokautinen ylivirtaama on useita tuhansia kuutioita kirkasta pohjavettä. 

 

Oripää on myös yksi Harjureitin kunnista. Harjureitti on toimivasti toteutettu vapaa-

ajanviettokohde, jossa on mahdollisuus harrastaa hiihtoa ja retkeilyä. Oripään erikoisuutena on 

oma lentokenttä, ja paikkakunnan taivaalla kaartelevat usein pienkoneet, purjelentokoneet ja 

riippuliitäjät. Lentokentällä järjestetään joka toinen vuosi myös ammattilaispiireissä kiitosta ja 

mainetta saanut OKRA - maatalousnäyttely. Oripään Krapuranta on karavaanareille tuttu 

leirintäalue, missä järjestetään suuren suosion saavuttaneet haitaritreffit vuosittain.  Kuuluisia 

oripääläisiä ovat kansainvälisessä rauhanrakentamisessa ansioitunut Harri Holkeri, ikivihreistä 

sävellyksistään tunnettu Usko Kemppi sekä taidemaalari, kuvanveistäjä ja graafikko Viljo 

Syrjämä sekä kansanedustaja Annika Saarikko. 

 

 
Oripäänkankaalla on kaunista metsäluontoa 

Ensimmäinen Oripäätä koskeva 

asiakirja on vuodelta 1421. 

Paikkakunnan kerrotaan olleen 

ikivanhaa Turun piispojen nautinta-

aluetta, jossa laidunnettiin hevosia. 

Oripään nimi juontaa noilta ajoilta. 

Piispa Maunu Tawast on aikoinaan 

omistanut kunnan alueella suuria 

alueita. Vain n. 100 km:n säteellä 

Oripäästä sijaitsevat useimmat Suomen 

suurimmista kaupungeista. Läänin 

pääkaupunkiin Turkuun on matkaa 54 

km. Lähin kaupunki, Loimaa, on vain 

20 kilometrin päässä. 

 

 

 



Oripäässä palvelut ovat käden ulottuvilla 
 

 

Oripää on reilun 1 400 asukkaan kunta, jossa maaseudun rauha sekä luonnonläheisyys antavat 

miellyttävän asuin- ja elinympäristön asukkailleen.  Oripää tarjoaa hyvät kauppa-, pankki-, ja 

muut peruspalvelut sekä monipuoliset mahdollisuudet kulttuuri- ja vapaa-ajan harrastuksiin. 

 
 

 
Oripäässä on hyvät päivittäispalvelut 

 

 

Oripään ala-asteen ulkoseinää koristaa oripääläisen taiteilijan, Viljo Syrjämän seinäveistos. 

Perusopetuksen lisäksi Oripään ala-asteella toimii koululaisten iltapäiväkerho ensimmäisen ja 

toisen luokan oppilaille. Oripääläiset nuoret käyvät yläkoulun Loimaan Alastarolla. Peruskoulun 

jälkeen kunnan nuoret suuntaavat pääosin joko Loimaan ammatti-instituuttiin tai Loimaan 

lukioon. Huittisten ja Turun koulutuspalvelut ovat myös helposti saavutettavissa. 

 

Oripäässä on päiväkoti, esikoulu ja useita perhepäivähoitajia. Päiväkoti Kultasiipi ja Esikoulu 

Nallenkolo, jossa annetaan myös esikoululaisille päivähoitoa toimivat samassa korttelissa 

koulun, kirjaston ja kunnanviraston kanssa. Liikuntahalli ja kuntosali valmistuivat samaan 

kortteliin 2012. 

 

 

 

 

 

  

Alakoulun peruskorjaus valmistui 2004. 

Päiväkoti Kultasiipi on vuodelta 2008. 

 

 

 

 

 



 
Palvelutalo kesäillan auringossa 

Vanhusten palvelukeskuksen yhteydessä 

on palveluasumispaikkojen lisäksi 

rivitaloasuntoja, joissa saa asua 

itsenäisesti palvelujen läheisyydessä. 

Oripään palvelutalossa pyritään 

lämminhenkiseen ja kodikkaaseen 

ilmapiiriin. Palvelukeskuksessa 

järjestetään myös ikäihmisille 

päiväkeskustoimintaa. Palvelutalon 

laajennus ja peruskorjaus valmistuvat 

loppuvuodesta 2014. 

 

 

 

 

Vapaa-aikaa voi viettää itsenäisesti tai ohjatusti 
 

 

Vapaa-ajanviettomahdollisuuksia Oripäässä on moneen makuun. Jos haluaa opiskella kieliä, 

nyplätä, kutoa mattoa tai vaikkapa maalata posliinia voi tiedustella kurssitarjontaa kunnan 

alueella toimivasta Auranlaakson kansalaisopistosta. Syksyisin opisto jakaa koteihin opinto-

ohjelman, josta löytyy monenlaista harrastettavaa joko kunnan alueella tapahtuvana tai osin 

naapurikunnissa. 

 

 

Liikuntaa ja urheilua harrastavilla on 

käytössään liikuntahalli, kuntosali, 

urheilukenttä, jääkiekkokaukalo/ 

tenniskenttä, pallokentät ja 

frisbeegolfrata sekä valaistu hiihto- ja 

kuntorata. Oripäänkankaan harjualueella 

ja Harjureitillä voi harrastaa ulkoilua ja 

retkeilyä.  

 

Naapurikunnassa on lisäksi maankuulu 

Alastaron moottorirata, jonne Oripään 

keskustasta ajaa autolla kymmenessä 

minuutissa. Moottoriradan läheisyys on 

lisännyt moottoriurheilun harrastamista 

myös Oripäässä. Alastarolla on 

mahdollisuus myös golffaamiseen. 

 
Nuoret viihtyvät Oripäässä 

 

 



 
Kirjastossa somisteet vaihtuvat vuodenaikojen 

mukaan 

Kirjasto on lukutoukan pysähdyspaikka, joka 

on myös kulttuuri- ja sivistystoiminnan 

ideointikeskus. Oripääläiset ovat viime vuosien 

aikana innostuneet yhä enemmän 

näyttelemisestä. Kunnassa on sekä lahjakkaita 

harrastajanäyttelijöitä, että taitavia 

käsikirjoittajia. Kuntalaisten näytelmiä saadaan 

seurata monissa yleisötapahtumissa, kuten 

Kotiseutupäivillä. Kirjastoa laajennettiin 2012 

ja kävijämäärä onkin ollut kasvussa. 

 

 

 

 
Vapaa-ajan keskuksessa on hauska polskutella 

Liikunnanharrastajat voivat talvisin hiihtää tai 

kesäisin lenkkeillä ja uida ajanmukaisessa 

vapaa-ajankeskuksessa Oripäänkankaalla. 

Siellä on valaistu pururata, pesäpallokenttä, 

ampumarata sekä kunnan omistama 

Kangastupa, jota yhdistykset voivat 

vuokrata. Vapaa-ajan keskuksessa on 

uimapaikan rannalla pukukopit ja hirsinen, 

viihtyisä sauna.  

 

Kirkonkylän koulun lähistöllä on talvisin 

jääkiekkokaukalo ja kesäisin tenniskenttä. 

 

 
Vapaa-ajan keskuksessa kiertää pururata. 

 
 Uimalammen rannalla on hirsinen sauna 

 



Oripään urheilukentällä on 

kesäisin vilkasta. 

Urheilukentällä on 

ajanmukaiset, lajikohtaiset 

harjoittelupisteet. Juoksurata 

on tiilimurskapintainen, mutta 

hyppy- ja heittopaikat on 

päällystetty tartaanilla. 

Oripäässä on vuosien aikana 

ollut mm. monia lahjakkaita 

keihään- ja moukarinheittäjiä 

sekä pituus- ja 

korkeushyppääjiä kävelijöitä, 

ampujia sekä lentopalloilijoita.  

 

Seuratoiminta on Oripäässä 

aktiivista. Kunnassa on mm. 

kaksi urheiluseuraa, Oripään 

Urheilijat ja Oripään Vesa. 

 
Oripäässä voi moukarinheitossa saada oppia vanhoilta 

mestareilta 

..  

 
VPK-toiminta on vastuullinen harrastus 

Oripäässä toimii urheiluseurojen 

lisäksi lukuisia järjestöjä ja 

yhdistyksiä, kuten 4H-kerho, VPK, 

MLL, ja SPR. Vapaapalokunta-

toiminta on kunnassa aktiivista. 

Oripäässä erityisesti nuoret ovat 

kiinnostuneita palontorjunta- ja 

pelastustyöstä.  

 

Oripään lentokentällä voi harrastaa 

ilmailua, ja Turun lentokerho tarjoaa 

kentällä mm. lennonopetusta. Turun 

moottoriurheilijoiden endurorata 

sijaitsee lentokentän läheisyydessä. 

 

 

 
Oripäässä riittää aktiviteetteja… 

 
…mutta aikaa jää myös oleskeluun 

 



Lentokenttä on yksi Oripään tavaramerkeistä 
 

 

 

Oripäänkankaan harjualueella sijaitsee 

Turun lentokerhon isännöimä, 

puolustusministeriön omistuksessa oleva 

pienlentokenttä. Kentällä on kaksi kiitotietä. 

Pääkiitotien pituus on 1350 m ja leveys 14 

m. Risteävän kiitotien pituus on 950 m. 

Molemmat kiitotiet ovat kestopäällystettyjä. 

Kentällä on neljä lentokonehallia, 

lentokonepolttoaineen tankkauspiste, 

säähavaintoasema ja kerhorakennus. 

Rakennuksesta löytyvät myös koulutus-, 

oleskelu-, sauna- ja pesutilat. OKRA-areena, 

1500 m² halli, muuntuu isoksi ravintolaksi ja 

lisäksi vuonna 2014 on valmistunut 

monikäyttötila, 400 m². 

 
      Oripään lentokentältä nousee kesäisin ilmaan  

    koneita tiheään tahtiin 

 

 

Lentokenttä tarjoaa hyvät mahdollisuudet ilmailuharrastukseen. Oripään lentokentän sanotaankin 

olevan Suomen korpikenttien parhaimmistoa. Hyvien kenttäolosuhteiden lisäksi alueen ilmatila 

on vapaata. Kentältä tehdään vuodessa 3000 - 4000 lentoa. Pääosa lentotoiminnasta on purje- ja 

moottorilentoa, mutta kenttä on myös riippuliitäjien ja lennokkiharrastajien suorituspaikka. 

Kentällä järjestettiin purjetaitolennon MM-kilpailut vuonna 2013. 

 

Kentällä suoritetaan myös lentokoulutusta. Lentolupakirjan suorittamisesta saa lisätietoa Turun 

lentokerholta. Oripään lentokenttä toimii kahden vuoden välein myös kesäisen OKRA                 

-maatalousnäyttelyn pitopaikkana. Näyttelyn pääjärjestäjänä toimii Lions Club Oripää.  

 

 

 
Oripäässä on hyvät mahdollisuudet harrastaa 

ilmailua 

 
 

 

  



 

Harjureitti on monen kunnan alueelle 

ulottuva ulkoilureitistö 

 

 

Harjureitti on varmaluminen, usean kunnan alueelle ulottuva hiihto- ja retkeilyreitistö, joka on 

Varsinais-Suomen pisin valaistu latu. Harjureitti on osa Euroopan Kaukovaellusreittiä. 

Talviviikonloppuisin harjureitillä käy jopa tuhat hiihdonystävää. Reitistöllä on yhteensä 28 

kilometriä latuverkostoa, josta 14 kilometriä on valaistu. 

  
Verkostolla on talvella kaksoisladut ja 

luistelu-ura. Reitistön varrella on lukuisia 

taukopaikkoja, kuten laavuja, turvekammi, 

sauna, Myllytupa ja erämökkejä.  

 

Harjualue on kaunista luontomaisemaa, josta 

paikoitellen aukeaa komeat näkymät yli 

laakean maiseman. Hiihto- ja 

retkeilyreitistön lisäksi reitistöön kuuluu 

pyöräilyreitistö, joka kulkee pitkin 

historiallista Huovintietä.  
   Juvankoskilaavu sijaitsee Juvankoskella, joka on 

   Oripään kunnan erillinen enklaavialue 

 

 

 

 

 

 
Komeat opasteet tiedottavat harjureitistä 

 

 



 

 

Krapuranta on karavaanareiden suosiossa 
 

Oripään Krapuranta SF-Caravan –alue. Leirintäalueen ympäristö on kaunista ja palvelutarjonta 

on monipuolinen. Krapurannassa on kaksi saunaa, uimalampi ja allas lapsille, kioski, 

tarvikemyymälä, savustuspönttö sekä grillikatos. Kulkurintuvassa on viihtyisä sisäoleskelutila, 

keittiö ja kaikki nykyajan mukavuudet pyykinpesutiloineen ja suihkuineen. 

 

 
Krapuranta on idyllinen ja rauhallinen leirintäalue 

Talvella leirintäalueen 

uimalammessa pääsee lauan-

taisin avantouinnille. Lisäksi 

alueella on hiihtomahdollisuus. 

Krapurannasta löytyy myös 

lentopallokenttä ja oma 

tanssihalli. Oripään keskus-

taankin on Krapurannasta 

matkaa vain puolitoista 

kilometriä. 

 

 

Aktiiviset oripääläiset 
 

Oripäässä toimii kolme asukasyhdistystä, 

Latvan-Makkarkosken asukasyhdistys, 
Myllykylän asukasyhdistys ja Korven 

asukasyhdistys. Latvan-Makkarkosken 

toimintaan kuuluu mm. kesäisin tanssien 

järjestäminen Kantolan suulissa Latvalla. 

Myllykylän asukasyhdistys on puolestaan 

rakentanut komean saunamökin Myllylähteen 

rantaan. Kaunista hirsimökkiä saa vuokrata 

yksityiskäyttöön. Korven asukasyhdistys 

järjestää mm. katukirppiksiä. 

 

Oripään enklaavissa, Juvankoskella, 

Juvankoski nousee ry tekee töitä Harjureitin 

kehittämiseksi.  

 
Myllykyläläisten käsissä syntyy vaikka mökkejä 

 

 
 

 

  



Oripään nähtävyydet  

 
Syrjämän taiteilijakoti 
 

Puiden katveessa aivan kantatie 41:n varrella sijaitsee 

Viljo Syrjämän taiteilijakoti. Taitelijan syntymästä tuli 

tänä vuonna kuluneeksi 100 vuotta. Taiteilija Syrjämä 

on suunnitellut ja rakentanut talon itse. Jopa seinätiilet 

ovat hänen itsensä tekemät. Ainoana ostettuna 

huonekaluna on piano. Rakennuksen idea ja malli on 

saatu firenzeläisestä San Marcon bysanttilaista luostaria 

esittävästä valokuvasta. Rakennuksessa bysanttilaisuutta 

kuvaavat kupolit, kaaret ja kultapohjaiset 

mosaiikkikuviot. Taiteilija Viljo Syrjämän työt tuovat 

mieleen Akseli Gallen-Kallelan.   

 

Oripään kunta sai talon lahjoituksena vuonna 2008 ja 

vuonna 2010 se avattiin yleisölle. Villa Villeen voi 

tutustua kesäsunnuntaisin tai kirjastosta voi varata 

opastuksen ryhmälle ympäri vuoden.  

 

 

 

  
Koti kuin taideteos 

 

Viljo Syrjämä oli monipuolinen taiteilija 
 

Viljo Syrjämä syntyi Kainuussa 17.5.1014 papin poikana. Syrjämä kävi kaksi vuotta Turun 

piirustuskoulua, jonka jälkeen hän siirtyi opiskelemaan Turun Taideyhdistyksen 

piirustuskouluun. Vuosina 1933-38 Viljo Syrjämä opiskeli Suomen Taideakatemiassa. Vuonna 

1949 Syrjämästä tuli Oripään-Pöytyän kunnallisen keskikoulun piirustuksenopettaja, ja tässä 

virassa hän työskenteli aina eläkkeelle siirtymiseensä asti. Opettamisen ohella taiteilija keskittyi 

oman taiteen tekemiseen. Suomen taiteessa tapahtuneet muutokset heijastuivat Syrjämänkin 

tuotantoon. Eskpessionismin Syrjämä sisäisti niin vahvasti, että tyylisuunnan vaikutus näkyi 

hänen taiteessaan koko elämän ajan.  

 

Viljo Syrjämä oli monitaiteellinen. Parhaiten 

Syrjämä tunnetaan maisemamaalauksistaan, 

mutta hän oli myös taitava graafikko, ja 

nuoruudessaan hän keskittyi kuvanveistoon.  

Oripään hautausmaan sankarihautojen 

muistomerkki on Syrjämän tekemä. 

Taiteilijan koko tuotantoon sisältyy n. tuhat 

työtä. Syrjämän taidetta on mm. Amos 

Andersonin taidemuseossa ja Matti 

Koivurinnan säätiön kokoelmissa. Syrjämän 

oppilaat muistavat opettajansa lahjakkaana 

taiteilijana ja persoonallisena, lämpimänä 

ihmisenä.  
     Syrjämän veistämää Oripään sankarihaudan 

    muistomerkkiä pidetään erittäin onnistuneena 

 



Oripään kirkko ja vanhan kirkon muistomerkki 

 
 

 
Oripään kirkkoa ympäröivä hautausmaa on hyvin hoidettu 

Oripään puinen ristikirkko 

on valmistunut vuonna 

1827. Sen on piirtänyt 

italialainen arkkitehti C. 

Bassi. Alttaritaulun on 

maalannut Emil Rautala 

vuonna 1929. Kirkon 

kolmesta kellosta vanhin on 

vuodelta 1750, se on 

kutsunut seurakuntalaisia 

sanaa kuulemaan jo Oripään 

vanhassa kirkossa. 

Kastepöydän tinavati ja 

tinaiset kynttilänjalat ovat 

ruotsalaisen ystäväkunnan 

Svenljungan lahjoittamat.  

 

 

 

Aivan kunnan keskustassa on vanhan kirkon 

muistokivi. Oripään kirkko ja hautausmaa 

sijaitsivat tällä paikalla vuosina 1668 - 1821. 

Vanha kirkon muistomerkki vanhoine 

kiviaitoineen on viehättävä yksityiskohta  

kunnan keskustassa. 

 

 

 

 

 

  
Vanhan kirkon muistomerkki on keskustan 

nostalginen yksityiskohta 

 



 
Oripään kivimakasiinissa toimii nykyisin kotiseutumuseo 

Kotiseutumuseo ja 

kivimakasiini 
 

Oripään museo sijaitsee vuonna 

1912 valmistuneessa kivisessä 

pitäjänmakasiinissa, joka on 

järjestyksessään toinen 

kunnanviljamakasiini. Makasiinia 

käytettiin aikoinaan viljan 

varastoimiseen katovuosien varalta. 

Museokäyttöön rakennus 

kunnostettiin vuonna 1985. 

Museossa esitellään elämää 

entisaikojen Oripäässä 

 

 

 

Hartmannin mökki kertoo menneestä 

arjesta 
 

Hartmannin mökki on Varsinais-Suomen ainoa 

ns. henkilöhistoriallinen museo, jossa 

esitellään arkielämää 1930-luvulta 1960-

luvulle. Museorakennus on 1870-luvulla 

valmistunut maatyömiehen asunto. Se on siinä 

asussa, johon se jäi viimeisten asukkaiden Ida 

(1878 - 1961) ja Olga (1881 - 1970) 

Hartmannin jälkeen. 

Hartmannin mökki on Varsinais-Suomen ainoa 

henkilöhistoriasta kertova museo 

 

 

 

 

 

 

Matin museo 
 

Oripäästä löytyy myös historiaa ja perinteitä arvostavia ihmisiä, jotka 

haluavat säilyttää vanhan ajan esineitä ja muistoja tuleville sukupolville. 

Oripään Myllykylässä Matti Selin on perustanut oman kotimuseon, jossa 

on esillä talonpoikaista esineistöä. Museo on avoinna sopimuksen 

mukaan. 

 

 

 

Matti Selin arvostaa menneen ajan perintöä 

 

 

 



Myllylähde hurmaa luonnonkauneudellaan 
  

Pohjoismaiden suurimmaksi 

lähteeksi sanottu Myllylähde 

purkaa keskimäärin 6 500 m³ 

kristallinkirkasta pohjavettä 

vuorokaudessa. 

 

Lähteen reunoilla viihtyvät 

monet kasviharvinaisuudet, 

kuten lähdesara, hetesara, 

lettosara, lehtopalsami ja 

nevaimarre. Lähteen linnustoon 

kuuluvat mm. keltavästäräkki 

ja koskikara. 

 

 

 
 

Lähteen eliöstö on ainutlaatuinen 

 

 

 

 

Teinien kivi ja Vapaussodan muistomerkki 
 

Siirtokivilohkare vanhan Turku-Tampere maantien varrella lähellä Myllykylän tienhaaraa. 

Nimensä kivi on saanut teinirahojen ja eväiden keräysmatkoilla liikkuneista Turun teineistä ja 

ylioppilaista. He verottivat kiven luona matkamiehiä kiven päällä seisten ja kalastamista 

teeskennellen. Kivi on rauhoitettu. 

 

Oripäästä muutama kilometri Loimaan suuntaan nykyisen pienlentokentän tuntumassa on kivistä 

muurattu vapaussodan muistomerkki, joka on pystytetty vuonna 1932 valkoisten veteraanien 

muistoksi. 

  

 
Teinien kivellä levähtivät aikoinaan ilkikuriset 

opiskelijat 

 
 

 

 

 

 

 



Romanttinen Kanikkalankuja 
 

Rehevien puiden reunustama Kanikkalankuja 

alkaa Oripään keskustasta ja päättyy Vähä-

Kössin tilalle, jossa muuttuu Salamäentieksi. 

Kapean ja mutkaisen Kanikkalankujan nimen 

arvellaan viittaavan entisajan asujaimistoon. 

Elo käsityöläisten omistamissa pienissä 

mökeissä oli niin soukkaa, että kannikatkit 

syötiin 

 
Kanikkalankujan asukkaat saavat nauttia 

viehättävästä raittimiljööstä 

 

Oripään muut nähtävyydet 
 

Kunnan kaakkoisosassa Oripäänharjun laella n. 5 km kirkosta kaakkoon sijaitsee Kalevan 

hauta, yli 650 m pitkä maastovajoama, jonka tarinan mukaan sanotaan syntyneen Oripäässä 

muinoin eläneen jättiläisen makuupaikalle. Salpausselänteellä olevia Polvarin, Käinän ja 

Kalevan hautoja on pidetty hiisien eli jättiläisten tekeminä. Kalevan hauta on niistä suurin, yli 

650 metriä pitkä. Keskustasta noin kilometri Loimaan suuntaan nykyisen urheilukentän 

tuntumassa on pitäjän vanha mestauspaikka, jossa viimeinen kuolemantuomio pantiin 

täytäntöön 13.8.1824. 

 

Varsinais-Suomen tunnus, Aurajoki, saa alkunsa Oripäästä. Joen alkulähteille ollaan 

kunnostamassa retkeilyaluetta pitkospuineen ja opastauluineen. Aurajoen kerrotaan saaneen 

alkunsa, kun Jättiläisen kyntäessä hänen härkänsä pillastuivat ja juoksivat pakoon aura 

perässään. Härkien kyntämästä vaosta syntyi Aurajoki. Orivuorella puolestaan sijaitsevat 

pirunluola ja hiidensatula. Vanhan Turuntien varrella on lauluntekijä Usko Kempin syntymäkoti. 

 

 

 

OKRA-maatalousnäyttely palvelee ammattilaisia 
 

Joka toinen vuosi Lions Club Oripää järjestää Oripään lentokentällä OKRA-maatalousnäyttelyn. 

Vuonna 2014 näyttely järjestettiin jo 18. kerran.  Alkujaan huutokaupasta alkuun lähtenyt 

tapahtuma on vuosien mittaan laajentunut suureksi kaksipäiväiseksi tapahtumaksi, jossa vuonna 

2012 kävi 70 000 näyttelyvierasta. Oripään OKRA on seutukunnan suurin yleisötapahtuma ja 

koko Suomen suurin maatalousnäyttely. 

 

OKRA on ammattilaislehdistössä saanut ansaittua huomiota juuri ammattilaisia palvelevana 

tapahtumana. Kone- ja eläinosastot ovat aina kiinnostaneet ammattiviljelijöiden lisäksi myös 

kaupunkilaisia lapsiperheitä. Missäpä muualla sitä kouluikäinen lapsi pääsisi kokeilemaan 

jyhkeän metsäkoneen istuinta kuin maatalousnäyttelyssä? OKRA-näyttely järjestetään 

talkootyönä, ja jokaisena näyttelyvuotenaan se on tehnyt taloudellisesti voitollisen tuloksen.  

 

 



  



Kulttuuria ja kotiseututietoutta 
 

Oripäässä järjestetään vuorovuosin maatalousnäyttelyn kanssa Kotiseutupäivät, jossa 

kotipitäjään voi tutustua useammallakin tavalla. Kotiseutupäivillä on monenlaisia tapahtumia;  

opastettuja kierroksia on järjestetty linja-autolla, kävellen ja pyöräillen, perinnepolku,  Wanhan 

ajan iltamat, näytelmiä tai esim. hääpukunäyttely.  

 

 

Oripäässä on yrittämisen meininki 
 

 

Pienen kunnan suuret puutarhat 
 

Joskus on sanottu, että oripääläiset yritykset omistavat niin paljon linja-autoja, että kaikki 

oripääläiset mahtuisivat niihin. Kasvihuonepinta-ala on Oripäässä myös huomattavan suuri 

verrattuna kunnan kokonaispinta-alaan. Kasvihuoneviljelystä on tullut tärkeä osa oripääläistä 

elinkeinoelämää ja alalla on myös hyvät kasvumahdollisuudet. 

 

Kauppapuutarha Ylitalo Oy tuottaa laajat valikoimat erilaisia ruukkukasveja. Yrityksen 

tuotteisiin kuuluvat mm. saintpauliat, krysanteemit, marketat, atsaleat, tulilatvat ja viherkasvit. 

Puutarha hyödyntää tuotannossaan tehokkaasti tekniikkaa. Konepaja ja Puutarha O. Isotalo 

Oy ja Oksasen puutarha Oy viljelevät kasviksia. Tuotanto pyörii kasvihuoneissa ympäri 

vuoden. Martin Tarhassa toimii puutarhatuotannon lisäksi oma myymälä, josta voi paitsi ostaa 

ruukkukukkia istutettavaksi, myös tilata kukkalaitteet juhla- ja muistotilaisuuksiin. 

 

 
Kauppapuutarha Ylitalo Oy:n näyttävät 

toimitilat. 

 Martin Tarhassa on monipuolinen 

tuotevalikoima 

 

  

 



Soraa harjualueelta 
 

Oripää on tunnettu paitsi pohjavedestään, myös 

harjualueensa sorasta. Useilla suurilla 

sorayhtiöillä on kunnassa soranottopisteensä. 

Läänin Kuljetus Oy:n, Lohja Rudus Oy:n ja 

Nurmen Sora Oy:n kuorma-autot ovat tuttu 

näky Oripään alueella. 

 
       Maisemointi on tärkeää soranoton jälkeen 

 

Pienen kunnan suuri yritystoiminta 
 

Supernostot Oy jatkaa tunnetun rakennusliikkeen jo 70- luvulla Oripäässä aloittamaa 

nostureiden vuokraus- ja urakointitoimintaa. Supernostot Oy  on hankkinut  kokemusta vaativista 

projektitöistä kotimaassa ja ulkomailla. Supernostot Oy myös toimittaa ja välittää nostoalan 

koneita. Konekaupasta on yrityksen henkilökunnalla lähes 30v kokemus ja hyvät kansainväliset 

yhteydet. Maan Kone Oy tekee maanrakennuskonekauppaa kotimaassa ja kansainvälisesti. 

Yhtiö on perustettu vuonna 1997.Yritys ostaa alan koneita ja toimittaa niitä asiakkailleen myös 

ulkomaille. 

 

 
Oripäässä hallitaan konekauppa ja nostot 

 
 

 

Super Asfaltti Oy on suomalainen 

asfalttiliike, joka on perustettu vuonna 

1974 ja on toiminut nykyisessä 

yhtiömuodossaan vuodesta 1991 

lähtien. Super Asfaltti Oy:n pääkonttori 

ja kotipaikka sijaitsee Oripäässä. Super 

Asfaltti Oy:n päätoimiala on 

asfalttipäällysteet, mutta myös 

maanrakennustyöt sekä kiviaineksen 

myynti ja toimitukset kuuluvat 

yrityksen toimintaan. 

 

 
 

Oripäässä osataan myös teiden päälystys 



 

 

 

 

 
 

 

Oripään Elemetti Oy on erikoistunut 

rakennuselementtien tilausvalmistukseen ja 

paikalleen asennukseen. Yrityksen elementit 

sopivat niin kotieläinsuojien kuin 

teollisuushallienkin rakentamiseen.  

 

Yritys valmistaa elementtejä betonipintaisina, 

pesubetonipintaisina ja erivärisinä. Oripään 

Elementin eniten käyttämä julkisivupinta on ns. 

Oripään kivi -pinta, joka on väriltään 

punertavan ruskea ja näyttävännäköinen. 

 

Isofarmi Oy on monimuotoinen maatalousyritys. Yritys harjoittaa maanviljelyä, kasvattaa 

siipikarjaa ja valmistaa mm. eläinten rehuja. Farmimuna Oy tuottaa ja jatkojalostaa 

kananmunia. Yrityksen tuotteisiin kuuluvat keitetyt ja kuoritut kananmunat, paistetut 

kananmunat, pakastettu munarouhe ja munamassa. Kananmunan jatkojalosteet sopivat etenkin 

suurtalouskäyttöön. 

 

  
Maatalous on monipuolinen elinkeino 

 

 

 
Munakunnan tuotteita syö moni  

aamiaispöydässään 

Munakunta on oripääläinen munapakkaamo. 

Munakunnan toimitilat sijaitsevat aivan 

Kantatie 41:n varrella sijaitsevalla 

yritysalueella. Munakunta on investoinut 

Oripään laitoksella merkittävästi viime 

vuosina. 



 

 

Jätehuolto Mäkiö aloitti toimintansa 

Oripäässä vuonna 1966. Jätehuolto Mäkiö 

huolehtii jätehuollosta alueella.  Jätehuolto 

Mäkiön toimintaan kuuluu myös kiinteistöjen 

jäteastioiden myynti. Mallistoon kuuluu 

erilaisia jäteastioita niin omakoti-, rivitalo- kuin 

kerrostalokiinteistöillekin. 

Jätehuolto Mäkiö huolehtii siisteydestä 

 

 

 

Virtor Oy on toiminut asennuskonepajana 

vuodesta 1994 lähtien. Yrityksen toimialaa ovat 

siilojen, säiliöiden ja teräsrakenteiden 

projektihallinta, suunnittelu, valmistus ja 

asennus. Yritykellä on myös kansainvälisiä 

markkinoita. Yritys on mm. valmistanut 

polttoainesiiloja Ruotsiin ja hiekkasiiloja 

Australiaan sekä tehnyt laiteasennuksia 

Hollantiin. 

Virtor Oy:llä on tyylikkäät tuotantotilat 

 

 

 

Kankareen Paalutus on Oripään rakennus- ja 

metallialan yrityksiä. Yrityksen toimialueita 

ovat teräspaalutukset sekä perustusten ja 

matalien tilojen tuenta.  

 

Käyttämänsä paalutuslaitteet yritys on itse 

valmistanut. Kankareen Paalutuksen toiminta-

aluetta on Varsinais-Suomen lisäksi Uusimaa, 

jossa on erityisesti tarvetta rakennuspalveluille. 

 

Kankareen paalutus sai Okrassa 2014 

seutukunnan yrittäjäpalkinnon.  

  
Tuentatyö on tehtävä kunnon välineillä 

 

 



Oripään Vesi pullottaa harjun puhdasta vettä myyden 

tuotetta koko Etelä-Suomen alueelle. Oripään vesi on 

lisäaineetonta myös pakattuna. Vesi myydään nimellä 

Aurora. 

 

Vesimarkkinat ovat tulevaisuudessa kasvava osa-alue. 

Oripään laadukas pohjavesi on myös väkijuomien raaka-

aine. Jalostuksen jälkeen pohjaveden maku tosin saa 

uuden vivahteen. 

 
Jos Oripään vettä ei tule hanasta, voi 

sitä ostaa kanisterissa tai pullossa 

   

 

Kössin Tila on Oripäässä Kanikkalankujalla 

sijaitseva pienyritys. Tilauksesta on tarjolla myös 

kahvi- ja ruokapalvelua sekä pitopalvelua. Kössin 

Tilan tuotteille on myönnetty Maakuntien Parhaat 

-laatumerkki. Kössin kotisimasta on tullut laajalti 

kysytty tuote. leivonnaisten lisäksi. 

 
Kössin Tila palvelee herkkusuita 

 

Mää-tila toimii Oripäässä tuottaen lampaanlihaa ja villoja. Mää-tila myös vuokraa lampaita 

töihin kiinteistöille. Isäntä toimii myös aktiivisena koirien kouluttajana sekä lakimiehenä. 

 

 
 

EL-Toimintaloma Systems Oy palvelee 

vapaa-ajan viettäjää harjureitin tuntumassa. 

Harjureitin varrella voi saada monenlaista 

palvelua: juoda aidot nokipannukahvit laavulla 

ja syödä maukasta lihakeittoa ulkoilun lomassa, 

saunoa savusaunassa ja uida talvella avannossa. 

 

Toimintaloma tarjoaa loma-asuntoja nykyajan 

mukavuuksilla ja tontteja vapaa-ajan asunnon 

rakentajille. Harjureitillä riittää monenlaista 

toimintaa kaikenlaisille ihmisille. 

Toimintaloma vastaa aktiivisesti myös 

harjureitin palveluiden kehittämisestä. 

 
       Harjuluonnossa kelpaa oleilla ja harrastaa 

 
 

 

  



Oripäässä on kuljetusalan ammattilaisia 

 

 

 
Linja-autoja Oripäässä riittää 

Oripäästä löytää sopivan palveluntarjoajan 

kaikenlaisiin logistisiin tarpeisiin. 

Oripääläisiä henkilöliikenneyrityksiä ovat 

Taksi Tapio Pajula ja Taksi Päivi 

Mäkinen, linja- autoliikenteeseen ja 

matkailuun suuntautunut yritys on Valtasen 

Liikenne Oy.  

 

Runsaat soravarannot omaavassa kunnassa on myös koko joukko kuorma-autoalan yrityksiä. 

 

 

Oripäässä on tarjolla edullisia tontteja 
 

 

 
Reinosen tonttialueelle on rakennettu mm. 

viihtyisiä rivitaloasuntoja 

Ota yhteyttä. Tonttikauppa- ja 

rakentamisasioissa sinua palvelevat 

tekninen johtaja Pekka Paju puh. 0500 

531 862 ja kunnanjohtaja Marja 

Tuohimaa, p. 050 5292 422. 
 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

Oripäässä on tarjolla tonttimaata myös teollisuusrakentajille 
 

Teollisuusrakentamiseen kunnalla on tarjota myös kaksi vaihtoehtoa: Kantatie nro 41 varrella 

sijaitsevalla alueella on vapaana yli 10 ha sekä Loimaalle menevän maantie nro 210 varrella noin 

4 ha. Tonttien hinnat ovat edullisia. Mikäli tontilla on puustoa, siitä peritään eri korvaus. 

Muutamille tonteille on mahdollista rakentaa tuotantotilojen lisäksi myös asuinrakennus.  

 

 

 

  
 

 
 


